
  
Красноярский край  

ТЮХТЕТСКИЙ 

ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПЕРВОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

06.02.2025                                      с. Тюхтет                                           № 10.1-318 

     

Об исполнении прогнозного плана приватизации муниципального   имущества  

муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ за 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», решением 

Тюхтетского окружного Совета депутатов первого созыва от 11.03.2021 №2.2-

68 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации 

муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский 

муниципальный округ», руководствуясь статьями 20, 35  Устава Тюхтетского 

муниципального округа, Тюхтетский окружной Совет депутатов первого 

созыва РЕШИЛ: 

1. Утвердить отчет по прогнозному плану приватизации муниципального 

имущества муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ 

за 2024 год,  согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный 

сайт правовой информации органов местного самоуправления Тюхтетского 

муниципального округа Красноярского края». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Тюхтетского окружного Совета депутатов по экономической, налоговой 

политике и бюджету (Л.В. Кибисова) и первого заместителя главы 

Тюхтетского муниципального округа  (Е.А. Кориш). 

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава Тюхтетского 

муниципального округа 

 

_________________ О. Н. Тимофеев 

Председатель окружного  

Совета депутатов 

 

__________________    В.С.Петрович 

 

 



Приложение к решению Тюхтетского 

окружного Совета депутатов  

от 06.02.2025 № 10.1-318 

 

Отчет по ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ 

приватизации муниципального имущества муниципального образования Тюхтетский муниципальный округ за 2024 г. 

 

№ 

п/п 

Наименова-

ние объекта 

Индивидуализирующие характеристики способ 

приватизации 

(по плану) 

способ приватизации 

(фактически) 

первоначальная 

цена продажи, 

руб. (с учетом 

НДС) 

 

цена продажи, 

руб. (с учетом 

НДС) 

1 автомобиль –

ГАЗ-31105 

Идентификационный номер (VIN) X9631105061322635, 

наименование (тип ТС) легковой; год изготовления ТС – 

2006, модель, № двигателя *40620D*63011229*, кузов 

№31105060104494, цвет ОМЕГА2, регистрационный 

знак Е919УХ, балансовой стоимостью 239 500 руб. 00 

коп. 

электронный 

аукцион 

Продажа 

посредством 

публичного 

предложения в 

электронной форме 

99 000,00 108 900,00 

2 автомобиль – 

ГАЗ-322171 

Идентификационный номер (VIN) X9632217190638223, 

марка, модель ТС ГАЗ-322171, автобус специальный для 

перевозки детей (11 мест), категория ТС-  Д, год 

изготовления 2008, модель, № двигателя 

*405240*83149297*, кузов №32212190414131, цвет – 

желтый, регистрационный знак У359УК, балансовой 

стоимостью 531 250 руб. 00 коп. 

электронный 

аукцион 

Продажа 

посредством 

публичного 

предложения в 

электронной форме 

178 000,00 204 700,00 

3 Нежилое 

помещение 

адрес: Россия, Красноярский край, Тюхтетский район, с. 

Тюхтет,  ул. Пролетарская, д. 2Г, пом. 2, кадастровый 

номер: 24:38:0901019:230,   общей площадью 71,2 кв.м.   

электронный 

аукцион 

Продажа 

посредством 

публичного 

предложения в 

электронной форме 

404 000,00 202 000,00 

Итого:  681 000 

(шестьсот 

восемьдесят 

одна тысяча) 

руб. 00 коп. 

515 600 

(пятьсот 

пятнадцать 

тысяч шестьсот) 

руб. 00 коп. 

 


